
证券代码：300553          证券简称：集智股份         公告编号：2021-032 

 

杭州集智机电股份有限公司 

关于 2020 年度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

杭州集智机电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 31 日在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2020 年年度报告》（公告编号：

2021-023）。经事后审查，发现《2020 年年度报告》部分数据有误，现将有关内

容更正如下： 

一、更正内容为： 

更正前内容：第二节公司简介和主要财务指标 六、分季度主要财务指标 

单位：元 

 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度 

营业收入 17,295,839.67 64,236,590.98 43,396,154.02 39,719,113.80 

归属于上市公司股

东的净利润 
-1,257,092.49 5,359,352.58 3,080,722.90 5,547,883.98 

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润 

-2,713,671.30 2,940,652.95 1,938,695.85 150,058.05 

经营活动产生的现

金流量净额 
-12,542,070.34 -10,207,969.41 5,211,265.60 36,258,100.84 

更正后内容：第二节公司简介和主要财务指标六、分季度主要财务指标 

                                                          单位：元 

 第一季度 第二季度 第三季度 第四季度 

营业收入 17,295,839.67 46,940,751.31 43,396,154.02 57,014,953.47 

归属于上市公司股

东的净利润 
-1,257,092.49  6,616,445.07   3,080,722.90   4,290,791.49  

归属于上市公司股

东的扣除非经常性
-2,713,671.30   5,654,324.25   1,938,695.85  -2,563,613.25  



损益的净利润 

经营活动产生的现

金流量净额 
-12,542,070.34  2,334,100.93   5,211,265.60  23,716,030.50  

除以上更正补充外，《2020 年年度报告》及相关文件其余内容不变。公司对

于上述事项给广大投资者带来的不便深表歉意，后续将不断加强披露数据校对，

避免类似错误！ 

特此公告。 

杭州集智机电股份有限公司                                          

2021 年 5 月 17 日 

   

 

 


